Zatgcznik nr 1 do uchwaty budzetowej na rok 2023

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2023 r

z tego :
w tym: w tym:
srodki europejskie srodki
Dziat Zrédto dochodow* i inne érc': d:(i europejskie i
Ogoétem inne srodki
biezace : FEE R e majatkowe : pochodzace ze
dotacje zréodet dotacje srodet
zagranicznych, .
. " zagranicznych,
niepodlegajace . ;
. niepodlegajace
zwrotowi .
zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9
olnictwo i towiectwo ] ] 5 : ) ) )
010 |Rolnictwo i towiect 6 652 500,00 2 500,00 0,00 0,001 6 650 000,00 0,00 0,00
Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych 250000 250000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
jednostek zaliczanych do sektora ' ' ' ' ' ' '
finansow publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze




Srodki otrzymane z Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadan
inwestycyjnych

6 650 000,00

0,00

0,00

0,00

6 650 000,00

0,00

0,00

600

Transport i tacznos¢

5510 000,00

1510 000,00

0,00

0,00

4 000 000,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-
19

1510 000,00

1510 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki otrzymane z Rzagdowego
Funduszu Polski tad: Program Inwestyciji
Strategicznych na realizacje zadan
inwestycyjnych

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000 000,00

0,00

0,00




700

Gospodarka mieszkaniowa

164 802,00

164 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptywy z optat z tytutu uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

2 202,00

2 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

162 600,00

162 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Administracja publiczna

74 566,00

74 566,00

74 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

74 183,00

74 183,00

74 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzgdowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami

383,00

383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




751

Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

2 340,00

2 340,00

2 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

2 340,00

2 340,00

2 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

570 000,00

0,00

0,00

0,00

570 000,00

570 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy jst
na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

570 000,00

0,00

0,00

0,00

570 000,00

570 000,00

0,00

756

Dochody od oséb prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

33 986 154,00

33 986 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptywy z podatku dochodowego od oséb
fizycznych

12 732 722,00

12 732 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wplywy z podatku dochodowego od osdb
prawnych

6 986 432,00

6 986 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptywy z podatku od nieruchomosci

10 600 000,00

10 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Wplywy z podatku rolnego 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z podatku lesnego 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z podatku od Srodkow 1110 000,00 1110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportowych

Wptywy z podatku od dziatalnosci

gospodarczej 0so6b fizycznych, 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
optacanego w formie karty podatkowej

Wptywy z podatku od spadkow i darowizn 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wplywy z optaty skarbowej 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z optaty targowe;j 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wplywy z optat za zezwolenia na 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sprzedaz napojéw alkoholowych

Wptywy z innych lokalnych optat

pobieranych przez jst na podstawie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
odrebnych ustaw

Wpiywy z podatku od czynnosci 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cywilnoprawnych

Whptywy z odsetek od nieterminowych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpfat z tytutu podatkéw i opfat




758 |Roézne rozliczenia 15 476 726,00 15 476 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z pozostatych odsetek 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 15 376 726,00 15 376 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 |Oswiata i wychowanie 1197 070,00 1197 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych 13 870,00 13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze
Whplywy z ustug 833 200,00 833 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z réznych dochodéw 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




852 |Pomoc spoteczna 281 858,00 281 858,00 263 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Whplywy z ustug 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Woplywy z réznych dochoddéw 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z 4 568,00 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan 258 990,00 258 990,00 258 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00
biezgcych gmin

gs3 |Fozostale zadania w zakresie polityki 7140000,00] 7140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spotecznej
Woplywy z ré6znych dochodéw 7 140 000,00 7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




855

Rodzina

4 618 150,00

4 618 150,00

4 568 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

4 568 450,00

4 568 450,00

4 568 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami

49 700,00

49 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

4771 754,00

3 959 240,00

0,00

0,00

812 514,00

231 935,60

580 578,40

Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

3 900 240,00

3 900 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztow upomnien

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptywy z réznych opfat

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Whptywy z odsetek od nieterminowych
wpfat z tytutu podatkéw i optat

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnoéci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jst

580 578,40

0,00

0,00

0,00

580 578,40

0,00

580 578,40

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatéw, samorzgdow
wojewoddztw, pozyskane z innych zrédet

231 935,60

0,00

0,00

0,00

231 935,60

231 935,60

0,00

Dochody ogoétem

80 445 920,00

68 413 406,00

4908 531,00

0,00

12 032 514,00

801 935,60

580 578,40

* nazwa zrodta dochoddéw wg nazw paragrafow







